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Już od soboty 15 maja 2021 roku rząd luzuje kolejne obostrzenia
koronawirusowe. Jest to bardzo dobra informacja dla wszystkich mieszkańców
naszego kraju, więc poniżej, w ramach przypomnienia, udostępniamy informacje
na temat zmian wprowadzanych od soboty.

Maseczki

Zniesiony będzie obowiązek noszenia maseczek na świeżym powietrzu. Bez zmian
pozostanie jednak obowiązek zakrywania nosa i ust za pomocą maseczki w
pomieszczeniach zamkniętych, m.in. w transporcie zbiorowym, w sklepach, w kościele, w
kinie czy teatrze.

Transport zbiorowy

100 proc. liczby miejsc siedzących lub

50 proc. liczby wszystkich miejsc siedzących i stojących (przy zachowaniu 50 proc. miejsc
siedzących niezajętych)

Gastronomia zewnętrzna (na świeżym powietrzu)

dystans między stolikami (zajęty może być co drugi stolik, odległość między stolikami
musi wynosić co najmniej 1,5 m – chyba że między nimi znajduje się przegroda o
wysokości co najmniej 1 m, licząc od powierzchni stolika)

https://www.darlowo.pl/coraz-wieksze-luzowanie-obostrzen/


Kultura – kina, projekcje filmowe, teatry, opery, filharmonie na świeżym
powietrzu

maks. 50-procentowe obłożenie

Domy i ośrodki kultury, świetlice, działalność edukacyjna i animacyjna
prowadzona przez instytucje kultury na otwartym powietrzu

z zachowaniem reżimu sanitarnego

Edukacja – szkoły podstawowe i średnie

nauka hybrydowa dla klas 4-8 szkół podstawowych

nauka hybrydowa dla klas 1-4 szkół średnich reżim sanitarny m.in. wietrzenie sal na
przerwach, dezynfekcja placówek w weekendy

Sport

obiekty sportowe na świeżym powietrzu – maks. 25 proc. publiczności

zajęcia i wydarzenia sportowe poza obiektami sportowymi – limit 150 osób

(Informacje ze strony: www.gov.pl/web/koronawirus)

http://www.gov.pl/web/koronawirus


Dodatkowo zachęcamy do rejestracji na szczepienia przeciwko COVID-19 w
uruchomionym w tym tygodniu Punkcie Szczepień Powszechnych w Darłowie,
przy ul. Marii Curie-Skłodowskiej 32 (w punkcie nocnej i świątecznej opieki
lekarskiej). Rejestować można się w godzinach: 8:30-14:00 pod numerem tel.: 881 567
764. Rejestrować można się także za pośrednictwem ogólnopolskiej i całodobowej infolinii
989, przez portal www.pacjent.gov.pl, a także wysyłając SMS o treści: szczepimysie na
numer 664 908 556. 


